Attestation de non faillite; (v) Attestation de non exclusion des marchés publics; (vi)
Attestation pour soumission délivrée par la CNPS (vii) Attestation d’immatriculation
fiscale et (viii) Attestation de domiciliatîon bancaire; (xi) une caution de soumission
d’un montant de hüît cent quatre vingt onze mille six cent (891 600) Francs CFA.

-181

6

N.B 1 : - tes pièces administratives citées ci-dessus devront être dateés de
moins de trois (03) mois et être produites en originaux ou en copies certifiées
conformes par l’autorité émettrîce compétente

- A l’exception de la garantie de soumission (caution de soumission),